
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI 
(PROVINCIA DI Brescia) 

  

DETERMINAZIONE N.07  DEL 05/02/2024 

 
 

Spett.le Sandrini SRL 
Pec: sandrinisrl@pec.it  

 

Oggetto: accordo quadro con più operatori definito all’art. 3 co. 1 lett. iii) del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 
per l’affidamento per l’annualità 2023 (scadenza 31/12/2023) per la fornitura di materiali edili necessari 

alla realizzazione delle opere commissionate al Consorzio Forestale Due Parchi  

CIG N. 9618385E62 – svincolo cauzione definitiva mezzo fidejussione n°10011910000852. 

 

In relazione alla cauzione definitiva indicata in oggetto versata in data 03/03/2023 mezzo fidejussione emessa da BENE 

ASSICURAZIONI SPA a favore di questa stazione appaltante, si comunica che: 

 

PRESO ATTO della congruità della fornitura richiesta nel rispetto delle tempistiche indicate nel CSA di gara come 

testimoniato da parere favorevole del Direttore Tecnico Dott. For. Riccardo Mariotti; 

 

PRESO ATTO della necessità di svincolare la polizza in oggetto; 

 

Il sottoscritto, Dott. Matteo Casalini, Responsabile Unico del Progetto: 

 

DETERMINA 

 

Lo svincolo della cauzione in oggetto, pertanto la cauzione si intende svincolata a tutti gli effetti.  

 

Cordiali saluti. 

 
IL RESPONSABILE  

UNICO DEL PROGETTO 
(Dott. Matteo Casalini) 

 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 

Il Direttore 
Dott. For. Riccardo Mariotti 

 
Firmato digitalmente 

mailto:sandrinisrl@pec.it

